
23300 - CAMPUS PETROLINA 2019 - Tarefas

# Assunto Tipo Estado Prioridade Atribuído a Alterado

6560 PGC Funcionalidade Nova Normal  25/08/2020 16:49

6051 23300.07.14 - Elaboração das Atas de Registro de Preço Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 24/09/2019 15:39

6050 23300.07.13 - Homologação Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 24/09/2019 15:38

6047 23300.07.10 - Divulgação do Processo Licitatório Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 24/09/2019 15:37

6046 23300.07.09 - Atendimento às Recomendações da Procuradoria Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 24/09/2019 15:37

6045 23300.07.08 - Análise e Parecer da Procuradoria Funcionalidade Nova Normal Luziedna Ferraz Lino 24/09/2019 15:36

6043 23300.07.06 - Inclusão da IRP Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 24/09/2019 15:35

6039 23300.07.04 - Análise da Viabilidade Administrativa e Institucional Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 24/09/2019 15:32

5962 23300.06.14 - Elaboração das Atas de Registro de Preços Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 25/09/2019 10:51

5961 23300.06.13 - Homologação Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 25/09/2019 10:50

5958 23300.06.10 - Divulgação do Processo Licitatório Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 25/09/2019 10:48

5957 23300.06.09 - Atendimento às Recomendações da Procuradoria Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 25/09/2019 10:48

5956 23300.06.08 - Análise e Parecer da Procuradoria Funcionalidade Nova Normal Luziedna Ferraz Lino 25/09/2019 10:47

5939 23300.04.14 - Elaboração das Atas de Registro de Preços Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 25/09/2019 10:47

5938 23300.04.13 - Homologação Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 25/09/2019 10:46

5935 23300.04.10 - Divulgação do Processo Licitatório Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 25/09/2019 10:44

5934 23300.04.09 - Atendimento às Recomendações da Procuradoria Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 25/09/2019 10:43

5930 23300.04.08 - Análise e Parecer da Procuradoria Funcionalidade Nova Normal Luziedna Ferraz Lino 25/09/2019 10:43

5922 23300.04.06 - Inclusão da IRP Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 25/09/2019 10:42

5915 23300.04.05.02 - Autorização do Ordenador de Despesas Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 25/09/2019 10:40

5904 23300.04.04 - Análise de Viabilidade Administrativa e Institucional Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 25/09/2019 10:39

5893 23300.03.13 - Homologação Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 24/09/2019 14:57

5890 23300.03.10- Divulgação do Processo Licitatório Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 24/09/2019 14:53

5887 23300.03.09 - Atendimento às Recomendações da Procuradoria Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 24/09/2019 14:53

5885 23300.03.08 - Análise e Parecer da Procuradoria Funcionalidade Nova Normal Luziedna Ferraz Lino 14/04/2020 09:11

5459 23300.02.07 - Empenho Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 01/04/2019 12:00

5439 23300.02.04.02 - Autorização do Ordenador de Despesas Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 01/04/2019 11:11

5438 23300.02.04.01 - Termo de Autuação de Abertura do Processo Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 01/04/2019 11:10

5437 23300.02.04 - Autuação e Abertura do Processo Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 01/04/2019 11:11

5436 23300.02.03 - Pesquisa de Preços Funcionalidade Nova Normal Ozilane Oliveira Silva 01/04/2019 10:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

08/06/2025 1/1

http://www.tcpdf.org

